ПРИКАЗ

No Ф'21J
(( t/~) ~/Ц~

г. Москва

О проведении «Киберспортивной Лиги МЭИ» в весеннем семестре
2024/2025 учебного года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025
учебный год, популяризации киберспорта среди молодежи,

приказываю:

1. Организовать и провести с 1 О марта по 23 марта 2025 года в
смешанном формате «Киберспортивную Лигу МЭИ» (далее - Киберлига)

согласно графику (Приложение №1 ). Ответственный организатор -

заместитель начальника управления молодежной политики и воспитательной

работы МЭИ Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Киберлиги на территории МЭИ.

3. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение Киберлиги в социальных сетях и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прwюжение № 1

дХ) к приказу от« tJJ» d?tf2 j?/U.tf2 2025 г. №
1 ~~~~~~~-

«0 проведении «Киберспортивной Лиги МЭИ» в весеннем семестре 202412025

учебного года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

График проведения «Киберспортивной Лиги МЭИ» в весеннем семестре

2024/2025 учебного года.

Название мероприятие Формат Дата проведения

Турнир по «Dota 2» 5х5 Онлайн 10.03.25 - 16.03.25

Турнир по «Tekken 8» Ауд. Ф-15 10.03.25 - 16.03.25

Турнир по «CS 2» 5х5 Онлайн 17.03.25 - 23.03.25

Турнир по «StarCraft 2» Ауд. Ф-15 17.03.25 - 23 .03.25